2009-10-24 - 25 Allsvenskan 2009, Elitserien, rond 6 halvlek 1

12 bord, 24 par. Antal brickor: 12.

Bricka 1-12

JT983 K6432 QT74
I T 2 74 3 AK
T 875 643
65432 T43 K654
54 AKQ7 A875 T A2 953
AKQ867 9754 KQT | 198632 T742 | 9853
QJ5 AK743 Té642 AK9 T52 K7
T9 - 95 72 AJ83 Q197
62 Q9 KJ86
3 AS QJé
9862 QJ3 AQJ98
AKQJ87 AKQJ86 2
Par  Kontr Ut Resultat Poing Par Kontr Ut Resultat Poing Par Kontr Ut Resultat Poing
104 304 5¢ O +2 &K -440 145 -145 3203 3N N = ¢4 600 130 -130 1 201 44 N +| ¢K 450 0 0
1201 6v V +| oT -1010 77 -77 | 103 303 4vx V -2 «5 300 87 -87 2202 44 N +1 oK 450 0 0
4204 6v V +| oT -1010 77 -77 | 104304 4¢v O -2 A 100 38 -38 3203 44 N +| oK 450 0 0
103303 6v O +l &K -1010 77 -77 | 102302 4¢v O -1 «A 50 25 -25 4204 44 N+l &9 450 0 0
2202 7v O = a) -1510 -47 47 6206 3a S -1 vK -100 -14 14 5205 44 N+l &9 450 0 0
3203 7v O = w3 -1510 -47 47 5205 3v V = sA -140 25 25 6206 44 N +| oK 450 0 0
5205 7v V = 4] -1510 -47 47 | 105305 3v O = A -140 25 25 | 101 301 44 N +| v5 450 0 0
6206 7v V = &2 -1510 -47 47 1201 3v V +] &A -170  -36 36 | 102 302 44 N +| a3 450 0 0
101 301 7v V = 4 -1510 -47 47 2202 3N S -2 vK -200 -45 45 | 103 303 44 N +| ¢5 450 0 0
102302 7v O = &2 -1510 -47 47 4204 3N S -2 vK <200 -45 45 | 104 304 44 N +| &9 450 0 0
105305 7v V = 4 -1510 -47 47 | 101 301 3N S -2 vK -200 -45 45 | 105305 44 N +| ¢5 450 0 0
106 306 7v V = 4 -1510 -47 47 | 106 306 3N S -2 vK <200 -45 45 | 106 306 44 N +| &9 450 0 0
AT9 7 854
4 AKS5 5 KJ63 6 AKQ32
JT643 AT85 K
J5 AQT8 Q)42
QJ764 3 T9652 AQ4 )2 KQT973
Q98 _|_ JT3 T7 | 542 /84 _ 1 75
KQ95 A872 Q)96 K3 A982 Q)
A KT873 J6 K9542 T763 K85
K852 KJ83 A6
7642 AQ98 T96
- 742 T76543
Q9642 73 A9
Par  Kontr Ut Resultat Poing Par Kontr Ut Resultat Poing Par Kontr Ut Resultat Poing
106 306 3N O -2 &2 200 74 -74 | 106 306 4v S +| &) 650 55 -55 | 105305 4v N +| aK 450 42 42
1201 3¢ V -1 vA 100 47 -47 3203 4v N = &) 620 44 -44 | 106 306 4v N +| aK 450 42 42
3203 3¢ O -1 3 100 47 -47 6206 4v S = a2 620 44 -44 1201 4v N = «Q 420 32 -32
104 304 3¢ V -1 vA 100 47 -47 | 101 301 4v S = & 620 44 -44 2202 4v N = «Q 420 32 -32
4204 2¢ V = wvK 90 -7 7 ] 102302 4v S = a2 620 44 -44 3203 4v N = &K 420 32 -32
6206 2¢ V = vA 90 -7 7 | 103303 4v S = AT 620 44 -44 6206 4v N = aK 420 32 -32
105305 2¢ V = vA 90 -7 7 | 105305 4v S = AT 620 44 -44 | 101 301 4v N = aK 420 32 -32
101 301 2¢ V +| vA -0 -13 13 | 104304 24x O -3 #2500 14 -14 | 104304 24 O -3 46 300 2002
102302 3¢ V = vA -0 -13 13 2202 2v N +2v4 170 -69 69 | 102302 2¢ N +2 aK 170 -39 39
103 303 2¢ V +| o3 -0 -13 13 4204 IN S +2 46 150 74 74 4204 3v N = oK 140 -48 48
2202 2¢ N -3 a3 -300 -65 65 5205 2v S +l &) 140 74 74 | 103303 24 O -1 A 100 -60 60
5205 2¢ N -4 43 -400 -90 90 1201 4v N -1 aA -100 -116 16 5205 4v N -I oK -50 95 95
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2009-10-24 - 25 Allsvenskan 2009, Elitserien, rond 6 halvlek 1

12 bord, 24 par. Antal brickor: 12.

Bricka 1-12

T86 Q5 JT93
7 62 8 7642 9 J75
AT82 KQT 2
K943 A875 AQJ96
AK42 9753 3 AKJT87 AQ74 652
QT4 _|_ KJ75 Q8 AT KQs8 | T943
KJ5 Q4 AJ98652) 7 A87 KTeé4
QT 865 Q63 JT2 T85 42
Q) 9642 K8
A983 K953 A62
9763 43 QJ953
A72 K94 K73
Par  Kontr Ut Resultat Poing Par Kontr Ut Resultat Poing Par Kontr Ut Resultat Poing
6206 IN O = &3 90 10 -10 2202 3¢ V = aQ -110 47 -47 1201 INxV -3 &) 800 124 -124
101 301 IN V = o2 90 10 -10 3203 3¢ O = aQ -110 47 -47 6206 INx V -2 a] 500 76 -76
104304 IN V = o2 90 10 -10 4204 3¢ V = aQ -110 47 -47 | 105305 3N S = a4 400 50 -50
105305 IN V = «4 90 10 -10 | 101 301 3¢ V = v4 110 47 -47 | 103303 Isa N +2 24 140 -7 17
1201 24 V = 46 1100 -2 2 1 102302 3¢ V = K 110 47 -47 | 104304 3& N+l vT 130 -26 26
2202 IN O +| «4 2120 2 2] 104304 1a O +3 44 -170 27 -27 2202 IN N+ vK 120 227 27
3203 IN O+l 43 120 -2 2 | 103303 3N V = v2 -400 -37 37 3203 IN N+l vK 120 27 27
5205 IN V +| &3 120 -2 2 | 105305 3N V = &7 -400 -37 37 4204 IN S +1 vK 120 =27 27
103303 IN V +| 24 120 -2 2 | 106306 3N V = &7 -400 -37 37 5205 IN S +| 44 120 =27 27
106 306 IN V +| T 120 -2 2 1201 3N V +| v7 -430 -48 48 | 106 306 IN N +| v4 120 =27 27
4204 IN V +2 &3 -150 -14 14 5205 3N V +| ¢7 -430 -48 48 | 101 301 IN S = ¢Q 90 -36 36
102302 IN V +2 a6 -150 -14 14 6206 44 O +| v5 -450 -55 55 | 102302 IN S = ¢K 90 -36 36
AT632 863 654
10 I koymes 12 ;
AQ73 742 T753
Q542 8 AQT95
9875 - 54 Q2 AKT732 J
Q432 _|_ AT9865 A975 2 JT86 | AKQ53
KT5 |84 QJé6 AKT53 Q6 AK82
86 KJT3 T54 19632 J 742
KQJ4 AKT97 Q98
KJ7 63 974
962 98 194
A97 AKQ7 K863
Par  Kontr Ut Resultat Poing Par Kontr Ut Resultat Poing Par Kontr Ut Resultat Poing
4204 44 N+l vA 650 7 -7 3203 4v N = ¢A 420 82 -82 4204 4v O +2 aK -480 68 -68
6206 54 S = ¥3 650 7 -7 | 103303 4v N = oK 420 82 -82 | 102302 4v O +2 &2 -480 68 -68
101 301 54 S = &8 650 7 -7 | 104304 4v N = ¢A 420 82 -82 | 103303 4v O +2 26 -480 68 -68
103 303 44 N +| &T 650 7 -7 5205 3v N+l «A 170 22 -22 | 104304 5¢v O+l &5 -480 68 -68
104 304 44 N +| ¢4 650 7 -7 | 105305 3v N+l ¢A 170 22 -22 5205 4v O +3 v3 -510 56 -56
105 305 44 N +| &) 650 7 -7 4204 34 S = «Q 140 10 -10 6206 44 V +3 w2 -510 56 -56
1201 44 S = ¢3 620 5 5 1201 34 S -1 ¢Q -50 -41 41 1201 6v O = 46 -980 -64 64
2202 44 S = v3 620 5 5 | 101 301 44 S -1 a4 -50 -41 41 2202 6v V = 46 -980 -64 64
3203 44 N = ¢3 620 5 5| 106306 44 S -1 &5 -50 -41 41 3203 6v V = &K -980 -64 64
5205 44 N = v9 620 5 5 2202 44 S -2 4Q -100 -59 59 | 10l 301 6v V = &A -980 -64 64
102 302 44 N = vA 620 S5 5 6206 44 S -2 «Q -100 -59 59 | 105305 6v O = &K -980 -64 64
106 306 3N S = v2 600 -17 17 | 102302 44 S -2 4Q -100 -59 59 | 106306 6v O = aK -980 -64 64
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2009-10-24 - 25 Allsvenskan 2009, Elitserien, rond 6 halvlek 1

12 bord, 24 par. Antal brickor: 12.

Bricka 1-12

Plac Par Poing Rond

104
205
202

3
103
306
301

6
201
302

O VoONOGOULIAhWN —

Il 204
12 305
13 105
14 4
15 102
16 I
17 206
18 10l
19 106
20 303

21 203
22 2
23 5
24 304

3,11
2,54
2,30
1,80
1,79
0,83
0,80
0,33
0,24
0,22

0,05

0,04
-0,04
-0,05
-0,22
-0,24
-0,33
-0,80
-0,83
-1,79

-1,80
-2,30
-2,54
-3,11

Namn

410
335
304
237

Marten Gustawsson - Johan Sylvan
Tommy Gullberg - Sven Ake Bjerregard
Anders Fryklund - Henry Franzén
Peter Fredin - Hakan Nilsson
236 Frederic Wrang - Arvid Wikner

109 Goran Petersson - Peter Nordén

106 Jonas Petersson - Krister Ahlesved

43 Christer Bjiring - Leif Svenzon

32 Tommy Jansson - Magnus Hultman

29 Jim Nielsen - Anders Brunzell

6 P-G Eliasson - Thomas Magnusson
5 Hakan Straif - Jan-Erik Thomasson
-5 Anders Morath - Bengt-Erik Efraimsson
-6 Karl-Arne Aldeborg - Kent Karlsson
-29 Tom Gérds - Per-Erik Malmstrém
-32 Stefan Haglund - Niklas Warne
-43 Arne Larsson - Magnus Eriksson
-106 Borje Dahlberg - Andreas Westman
-109 Nils Ahlén - Tobias Térnqvist
-236 Mats Pettersson - Leif Olsson

-237 Johan Upmark - Per-Ola Cullin
-304 Jan-Olov Andersson - Goéran Selldén
-335 Olof Bergstrém - Mats Sjoberg
-410 Thor Simonsen - Lars-Géran Larsson

Lag

Nisby BS

BK S:t Erik, Morot

BK Bjorken, DIALECT
BK Lavec, Smile

BK S:t Erik, Hella
Orebridgen

BK Fyris, Skalman
Orebridgen
Lindesbergs BS

BK Lyx, Frirond

Nisby BS

Filbyter Bridge, Team Zang
BK S:t Erik, Morot
Uddevalla BF, Kent

BK Bjorken, DIALECT

BK Fyris, Skalman

BK Everfresh

Lindesbergs BS

BK Everfresh

BK Lavec, Smile

BK S:t Erik, Hella

BK Lyx, Frirond

Filbyter Bridge, Team Zang
Uddevalla BF, Kent
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